
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА» 
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«20» февраля 2018 г. №232 

г. Можга 

В целях участия во Всероссийском 
Конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды. 
2. В течение 10 календарных дней с момента опубликования настоящего 
постановления на официальном сайте муниципального образования "Город 
Можга" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" начать 
прием предложений от жителей города Можги по общественной территории 
(общественным территориям) для участия в конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды. 
3. Определить пункт сбора предложений: Администрация муниципального 
образования «Город Можга», Отдел ЖКХ и коммунальных тарифов (город 
Можга, ул. Можгинская, д.59, каб.204) в соответствии с режимом работы. 
4. Определить состав общественной комиссии муниципального образования 
«Город Можга» в соответствии с приложением №1 к настоящему 
постановлению. 
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования "Город Можга" в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя-заместителя главы Администрации муниципального образования 
«Город Можга» по строительству и жилищно-коммунальной политике. 

А.И. Шишов 



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

муниципального образования «Город Можга» 
от 20 февраля 2018 г. № 232 

СОСТАВ 
общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы 

«Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Город Можга» 
на 2018-2022г.г., проведения оценки предложений заинтересованных лиц, организации проведения 

общественного обсуждения и голосования по отбору общественных территорий и подведения итогов такого 
голосования, а также для осуществления контроля за реализацией программы 

Председатель: 

Глава муниципального образования «Город Можга» - А.И. Шишов; 

Заместитель председателя: 

Первый заместитель-заместитель главы Администрации муниципального образования «Город Можга» 

по строительству и жилищно-коммунальной политике - К.А. Колесников; 
Секретарь комиссии: 

Ведущий специалист-эксперт коммунально-технического сектора, Отдела ЖКХ и коммунальных 

тарифов Администрации муниципального образования «Город Можга» А.А. Семакин; 

Члены комиссии: 

Начальник управления по градостроительству и ЖКХ Администрации муниципального образования 

«Город Можга» - А.И. Иванов 
Начальник отдела строительства и архитектуры Администрации муниципального образования «Город 

Можга» - К.М. Михайлов; 

Начальник отдела ЖКХ и коммунальных тарифов Администрации муниципального образования «Город 

Можга» - А.Н. Бекасов ; 

представитель Управления финансов Администрации муниципального образования «Город Можга» -

Т.Ю. Разживина; 

представитель управления экономики Администрации муниципального образования «Город Можга» -

Т.Г. Сысоева; 

Депутат городской Думы муниципального образования «Город Можга» - М.Н. Балобанов ; 

Депутат городской Думы муниципального образования «Город Можга» - Р.Р. Галеев; 

Депутат городской Думы муниципального образования «Город Можга» - А.А. Караваев; 

Депутат городской Думы муниципального образования «Город Можга» - И.А. Мазитов ; 

представитель Общественного совета города Можги - Л.Ю. Репина; 

Член регионального штаба Общероссийского общественного движения «Народный 

фронт «За Россию» - А.Ю. Маева; 

Главный редактор газеты «Можгинские вести» А.Н. Батуев. 


